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4.0.22123.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal 
 Malzeme Bilgileri 
 Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

 
Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz. ×

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 4710KK0461714

Malzeme Adı KARE DEMİR 10X10

Malzeme Orijinal Adı BORU PROFİL MALZEME, METAL

Kategorisi İNŞAAT

İşlem Göreceği Saymanlık Tüketilebilir

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi KG (Kilogram)

Planlama Fiyatı 21,24 TL (TÜRK LİRASI)

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi
KKKL21-LYB Harekat Destek Ve Beka (Kadro Dışı Ana Malzeme) / KKKF21-Harekat Destek Ve Beka (Kadro Dışı Ana
Malzeme)

Kaynak Kodu

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte

Malzeme Resimleri

Sistem No : 2440272

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

KKSN Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

KKSN
Orjinal
Malzeme Adı

KKSN
Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

KKSN
Durum
Kodu

Tanım
Tipi

Yeni
NSN/KKSN

4710KK0461714
BORU PROFİL
MALZEME,
METAL

16.06.2014 31979 A004A0
0
(Malzeme
aktiftir)

1




4710KK0461714  Ara

10
00
00
08
94
47
38
6

10
00
00
08
94
47
38
6

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=39801&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=304828&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/1151480
javascript:void(0);


12.05.2022 Malzeme Bilgi Formu - LBS

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu 2/2

;

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Dokümanlar

Güncellemeler

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru Kodu Soru Cevap

NAME MALZEME İSMİ BORU PROFİL MALZEME, METAL

AEHZ MAKSİMUM ÇALIŞTIRMA SICAKLIĞI HERHANGİ BİRİ KABUL EDİLEBİLİR

CQBB İKİNCİ UCUN BİRİNCİ UÇLA İLİŞKİSİ AYNI

CQCF YAPI DİKİŞSİZ #

CQGM MAKSİMUM ÇALIŞTIRMA BASINCI UYGULANMAZ

MATL MALZEME DEMİR #

AAGR KESİTSEL ŞEKİL STİLİ 14 KARE/DİKDÖRTGEN

HGTH YÜKSEKLİK MİLİMETRE NOMİNAL + 5,0 #

AAGT ET KALINLIĞI MİLİMETRE NOMİNAL 10,0 #

AGAV NİHAİ MALZEME TANIMLAMASI KARE DEMİR 10X10

ABGL ENİ MİLİMETRE NOMİNAL 10,0 #

FEAT ÖZEL HUSUSLAR GENİŞLİK: 10 MM, 1 BOY 6000 MM

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma
Adı

RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

KARE DEMİR
10X10

T5542 - K.K.KODLANDIRMA
BUROSU

4 2 1 3 TK C

KKK
 | 
LBS
 | 
Ekran:MLZ00
 | 
Sürüm:4.0.22123.1 - 03.05.2022 | 
Yardım | 
Çağrı Oluştur
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